

# **Kristian Rude ApS**

**Solbakkevej 6, 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 31 85 70 23**

## **Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2016.

---

**Kristian Rude**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kristian Rude ApS Solbakkevej 6 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 85 70 23
	Stiftet: 22. december 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Rude
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	KK Companies ApS, Holte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i den associerede virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod 12.174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer fortsat positiv udvikling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.438</b>	<b>-5.506</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-283.265	11.505.350
Andre finansielle indtægter	778.826	782.255
Øvrige finansielle omkostninger	-464	-5.106
<b>Resultat før skat</b>	<b>471.659</b>	<b>12.276.993</b>
1 Skat af årets resultat	-182.218	-102.680
<b>Årets resultat</b>	<b>289.441</b>	<b>12.174.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.974.312	4.341.486
Udbytte for regnskabsåret	101.200	600.000
Overføres til overført resultat	3.162.553	6.232.827
<b>Disponeret i alt</b>	<b>289.441</b>	<b>12.174.313</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.570.448	5.544.759
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.570.448	5.544.759
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.570.448</b>	<b>5.544.759</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	38.512	0
	Tilgodehavender i alt	38.512	0
	Likvide beholdninger	9.245.184	6.579.560
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.283.696</b>	<b>6.579.560</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.854.144</b>	<b>12.124.319</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Selskabskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.851.514	4.825.826
5 Overført resultat	9.396.834	6.234.281
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.474.548</b>	<b>11.785.107</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	7.500
Selskabsskat	177.496	102.680
Anden gæld	189.600	229.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	379.596	339.212
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>379.596</b>	<b>339.212</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.854.144</b>	<b>12.124.319</b>

**Noter**

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	177.496	102.680
Regulering af tidligere års skat	4.722	0
	<b>182.218</b>	<b>102.680</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	718.934	718.934
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>718.934</b>	<b>718.934</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	4.825.825	484.340
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-283.265	11.505.350
Udbytte	-2.691.046	-7.163.865
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.851.514</b>	<b>4.825.825</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>2.570.448</b>	<b>5.544.759</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
KK Companies ApS	Holte	15 %
<b>3. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	4.825.826	484.340
Resultatandel	-2.974.312	4.341.486
	<b>1.851.514</b>	<b>4.825.826</b>

**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	6.234.281	1.454
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.162.553</u>	<u>6.232.827</u>
	<b><u>9.396.834</u></b>	<b><u>6.234.281</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	600.000	295.000
Udloddet udbytte	-600.000	-295.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>600.000</u></b>